Conclusio respōsalis. Littera donati

de numero. figura. persona. et tpe verbi est sufficiēter assignata. patet ex his que
dicta sunt in notabilib⁹.

Af p̄mo. numerus nō est accūs verbi p̄bat. qd multa verba sunt sine nū-
ris. dicit enim donatus qd verba impsonalia sunt sine numero et persona.
Dico verū argūtū. cluderet si donat⁹ absolute voluisse qd vba essent
sine nūris et psonis. sed vult qd alii sunt verba qd sibi nullū certū nūri et psona
nō determinat. sed p̄tis esse oīm nūrōis et psonarū indistincta. & qd certitudinē psona
nō et nūri accipit ab auditōe suppositi. vt sunt vba impsonalia. & infinitū mōis.

Af Scđo. nūrus plis nō reperit in verbo p̄bat. illud est plis nūri cuius
scatū attributis pluribus. sed scatū verbi non p̄tis attributis pluribus ergo
Albior p̄tis et dione nūri plis. Albior. qd scatū verbi est accūs. mō idem
accūs nō p̄tis ouenire plurib⁹. D̄ em̄. ut. phicorū. Vd̄ nō est in diversis. Dico
verū argūtū. cluderet idem scatū verbi sūm numerū non puenit plurib⁹. tm̄ sūm sūm
spēm. et sic etiā idem sūm spēm p̄tis esse in diversis.

Af Tertio. plures sunt figure in verbo qd due p̄bat. qd aliqua est figura deo-
polita vt patet qd p̄sonis. vii. maioris caplo de figura. vt concupisco p̄-
terrefacio. Dico qd figura recomposita cōp̄hendit sub figura cōposita
Quarto. negligo nō est figura p̄sonis. p̄bat. dcō p̄sonis figura debet dis-
tingui in plures p̄sonis scatūas. sed negligo nō dividit in plures p̄sonis scatūas.
ergo. Albior est nota. Albior patet de se. Dico licet hoc verbum
negligo sūm se non dividit in plures p̄sonis scatūas. tñ sufficit qd dividit in p̄sonis
scatūas sūm eius integra. vt in nec et lego.

Af Quinto. donat⁹ in textu p̄tradicit sibi p̄sonis. ergo. p̄cessus sūm non vñ p̄bat
ans. qd p̄mo in textu d̄ qd tpe in verbo sunt tria. et postea d̄ qd tpe in de-
clinationē verborū sunt quīq. Dico verū argūtū. cluderet si hoc esset ad
idem. qd p̄tradictio debet fieri ad idem. mō in p̄mis donat⁹ ponit tria tpe in ver-
bo ad se inūcē irreducibilia. et postea subiungit alia qd reducit ad ista qd ad p̄tis.

A Sexto. tps nō est de p̄sideratōe gr̄matici ergo. p̄hal. q̄ est de p̄sideratōe naturalis p̄hi ut patet. nū. p̄hioc̄ vbi arist. dīfinitiō. **I** Dicatur q̄ p̄siderare de tye quo ad esse p̄tinet ad naturalē p̄lm. sed quo ad sc̄are vel Septio. nō sunt tria tga in vbo. p̄ba. qz. p̄scare p̄tinet ad gr̄maticū. p̄tm et futurū nō sunt tga p̄ba. illud qd nō est tps. sed p̄tm et futurū non sunt. g. Adiutor̄ ē nota. qz. nō ens nō est aliqd. Adiutor̄ q̄ p̄tm nō ē qz. dī. i. celi. Tid p̄tm nō est possa qz. abh̄t. ex futurū etiā nō est sed veniet. **C** Dico licet p̄tm et futurū nō sunt quo adesse. tñ sufficit q̄ sunt quo ad sc̄ari. qz. possunt sc̄ari. p̄cedunt em̄ logici q̄ etiā impossibile est sc̄abile. Tlec optet q̄ p̄tes tales sint sit. qz. tps ē res successiva. m̄q̄ res successiva repugnat babere oēs p̄tes suas sit. et sic q̄ arguitur. Illud non est cuius p̄tes non sunt. sed partes temporis nō sunt. maior est vera de rebus p̄manentibus et non successivis.

A Ultiō. p̄sona nō est accessis vbi. p̄ba. p̄sona sc̄at sub mō loquendi. sed verso nō puenit mod̄ loquendi igit. Adiutor̄ ē nota et est autoris modorū sc̄adi. Adiutor̄. qz. mod̄ sc̄adi puenit reb̄ etiā rōnabilib̄. verbū aut̄ stat accessis cui nō puenit modus loquendi. **C** Dico vbi argitū p̄cludit q̄ vbum s̄m se nō bz p̄sona nec el puenit s̄m se. sed p̄sona puenit verso in compatōe ad supposiū. cui puenit modus et p̄prietas loquendi. vt dīm̄ est in ultimo notabilit̄.

D uerbiū quid est. Parsora-
tionis que adiecta verbo significationem eius
explanaat atq̄ implet. **V**trū diffinitio aduerbiū a donato sit

sufficienter assignata. Pro intellectōe q̄stionis mote. **C** Mortāci p̄mo q̄ bona-
r̄ post̄ determinauit de p̄tib̄ declinabilib̄ et p̄ncipalib̄ eas diffiniēdo. et earū
accia ostendendo. iam p̄ter determinat de p̄tib̄ indeclinabilib̄ et min̄ p̄ncipali-
bus. Et rōbul̄ quare breui expedit se de p̄tib̄ indeclinabilib̄ et etiā paucior̄.
accia p̄tib̄ indeclinabilib̄ ponit q̄ declinabilib̄. qz p̄tes indeclinabiles nō sc̄ant
rem sed solū circūstātias rerū. et ergo ab eoū sc̄atis non p̄st oriri et accip̄ mō.
sc̄andi sicut a sc̄atis p̄tib̄ declinabilib̄. p̄tes em̄ declinabiles sc̄ant rem. indeclina-
biles vero modū rel tñ. et ergo qz p̄tes indeclinabiles noiant modū essendi
modicuz etiā h̄tē modos sc̄andi paucos. mod̄ em̄ sc̄andi p̄supponunt modos
essendi. plurificatis aut̄ causis etiā plurificant effectus. et plurificatis causis
etiā paucificant effectus. ex quo sunt relativā. **C** Pro dione aut̄ aduerbiū intelligenda. Seim diffinitiō p̄tis dionis est aduerbiū in suppōe p̄sonali capiū. non p̄
seleci p̄tis signatis. i. pro dictiōib̄ aduerbiū. Pro gne autem in ista dione
ponit p̄sonis et capiū eodē mō sicut ante capiebat. sc̄z p̄ dōne apta hara in-
gredi ordīnem latīnam. Est aut̄ aduerbiū parsorōis indeclinabilis. nō em̄ inflectit.
et declinat in casu in casu sicut p̄tes p̄cedentes. Dicitur sc̄o in dione. que adies
eta. hoc ē adiectualē apposita ip̄i vbo. In q̄ p̄ticas donat vult q̄ aduerbiū est
adiectas ip̄i vbo. et vult q̄ aduerbiū respectu vbo bz p̄prietate adiectivi. p̄tum
em̄ adiectum ē determinare et specificare illud cuius est adiectum. vt alb̄ bz. Sic illi
aduerbiū determinat et specificat p̄tus sc̄atōes sc̄atōes verbi ut curro bz. curro em̄ perfe-
positū. sc̄at oēs actū currēti sive bonū sive malum. sed cu dico curro bz. solū
sc̄at actū currēti bonū. Qz aut̄ aduerbiū sit adiectum vbo tergit hoc p̄ciamus.
p̄mo minoris cu dicit. Aduerbiū est vi verbi adiectum. quod intelligit sic. Aduer-
biū ē adiectum id est derivatiū. verbi sc̄z p̄tus vi. id est ex suo modo sc̄andi.